[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a pintura da sinalização de solo em toda a extensão da Via Antônio Henrique da Silva.

Justificativa

           A presente indicação tem como objetivo solicitar ao Executivo Municipal a pintura das sinalizações de solo em toda a extensão da Via Antônio Henrique da Silva, de modo a organizar o tráfego de veículos, pedestres, em uma via que possui grande fluxo diário por se tratar de uma importante ligação do Bairro Vila Esperança com os bairros adjacentes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de Abril de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
61287e5a-9f49-42e9-96fe-7fa55414df7c.png
PROTOCOLO 1742/2018 - 16/04/2018 13:02

image1.jpeg